
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
BURMISTRZA PRZASNYSZA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie miasta na 2024 rok zatwierdzonym uchwałą Nr LXXVI/569/2023 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysz na 
2024 rok wprowadzam zmiany, zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4 do zarządzenia. 

§ 2. Zwiększam dochody budżetu miasta o kwotę 103.200,00  zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 112.050.962,50 zł,  w tym: 

- dochody bieżące – 98.658.235,73 zł,  -dochody majątkowe – 13.392.726,77 zł. 

§ 3. Zwiększam wydatki budżetu miasta o kwotę 103.200,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 115.927.709,94 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 93.400.745,54 zł, 

- wydatki majątkowe – 22.526.964,40 zł. 

§ 4. Zwiększam plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 103.200,00 zł, zgodnie z załącznikami nr 
3 i 4, które po zmianie wyniosą 11.662.869,00 zł 

§ 5. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Burmistrz Przasnysza 
 
 

Łukasz Chrostowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322C15F1-7269-4C4E-A98B-3D18FAF3F995. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 2 414 050,00 2 416 050,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 2 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

77 258,00 178 458,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

73 812,00 175 012,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

73 812,00 175 012,00

111 947 762,50 112 050 962,50

98 555 035,73 98 658 235,73

13 392 726,77 13 392 726,77

Rozdział Paragraf

60004

2010

75109

2010

Zmiany w planie dochodów budżetu miasta na 2024 r.

Zmiana

2 000,00

2 000,00

2 000,00

101 200,00

101 200,00

101 200,00

Razem, w tym: 103 200,00

dochody bieżące 103 200,00

dochody majątkowe 0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322C15F1-7269-4C4E-A98B-3D18FAF3F995. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 4 819 149,77

Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

77 258,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

73 812,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00

115 824 509,94

93 297 545,54

22 526 964,40

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany w planie wydatków budżetu miasta na 2024 r.

4 821 149,772 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00

101 200,00 178 458,00

101 200,00 175 012,00

101 200,00 102 100,00

Dział

2 000,00

Razem, w tym:

3030

103 200,00 115 927 709,94

wydatki bieżące 103 200,00 93 400 745,54

wydatki majątkowe 0,00 22 526 964,40

600

751

60004

4300

75109

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322C15F1-7269-4C4E-A98B-3D18FAF3F995. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

77 258,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

73 812,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

73 812,00

11 559 669,00

Paragraf

2010

2010

Razem:

175 012,00

103 200,00 11 662 869,00

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r

Zmiana Po zmianie

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

101 200,00 178 458,00

101 200,00 175 012,00

101 200,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 24/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322C15F1-7269-4C4E-A98B-3D18FAF3F995. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

600 Transport i łączność 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

77 258,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

73 812,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 900,00

11 559 669,00

Paragraf

4300

3030

Razem:

102 100,00

103 200,00 11 662 869,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji
 rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r

Zmiana Po zmianie

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00

101 200,00 178 458,00

101 200,00 175 012,00

101 200,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 24/2024

Burmistrza Przasnysza

z dnia 5 kwietnia 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322C15F1-7269-4C4E-A98B-3D18FAF3F995. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku wprowadzonych zmian zwiększa się dochody i wydatki budżetowe o kwotę 103.200,00 zł, 
w tym: 

1)W dziale 600, rozdział 60004 wprowadza się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
zleconych w kwocie 2.000,00 zł, zgodnie z decyzją nr 18 Wojewody Mazowieckiego z dnia 3 kwietnia 
2024 r. z przeznaczeniem na organizację bezpłatnych przewozów z i do lokali wyborczych w wyborach 
samorządowych zarządzonych na 7 kwietnia 2024 r.  

2)W dziale 751, rozdział 75109  zwiększa się plan dochodów i wydatków związanych z  realizacją zadań 
zleconych o kwotę 101.200,00 zł, zgodnie z pismem DCI.3112.35.2024 Krajowego Biura Wyborczego 
Delegatura w Ciechanowie, z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla członków miejskiej 
i obwodowych komisji wyborczych w wyborach samorządowych zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 322C15F1-7269-4C4E-A98B-3D18FAF3F995. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 BURMISTRZA PRZASNYSZA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	tir. 1 (1) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (2) w § 3
	tir. 2 (3) w § 3

	§ 4
	§ 5
	ust. 2 w § 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie




